
UCHWAŁA NR 9/2018 

RADY DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA UNIKANIU OPODATKOWANIA 
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie propozycji zmian do projektu ustawy - Ordynacja podatkowa 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2) Regulaminu Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu 
Opodatkowania, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 8 Rady do Spraw Przeciwdziałania 
Unikaniu Opodatkowania z dnia 19 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

Rada wnosi o zmianę brzmienia projektu ustawy - Ordynacja podatkowa (nr w wykazie prac 

UD409) w zakresie przepisu regulującego kompetencje Rady (odpowiednika obecnie 

obowiązującego art. 119m) na następujące: 

„Art. 1. Rada jest organem niezależnym w zakresie swego działania. 

§ 2. Zadaniem Rady jest opiniowanie: 

1) zasadności zastosowania art. [odpowiednik obecnie obowiązującego art. 119a] lub 

środków ograniczających umowne korzyści w indywidualnych sprawach; 

2) projektów ustaw podatkowych i zmian w przepisach prawa podatkowego zawartych 

w innych aktach normatywnych związanych z przeciwdziałaniem unikaniu 

opodatkowania; 

3) założeń lub projektów ogólnych wyjaśnień, o których mowa w art. [odpowiednik 

obecnie obowiązującego art. 86k § 1]; 

4) w sprawach dotyczących cofnięcia skutków unikania opodatkowania." 

Uchwałę przedstawia się Ministrowi Finansów jako opinię w toku prac legislacyjnych nad 

projektem ustawy - Ordynacja podatkowa. 

§1-

§2. 


